附件7

[bookmark: _GoBack]集体经济组织股份赠与协议书
                  编号：五桂山XX村（居）XX社[20XX]第X号

甲方（赠与方）：
身份证号码：
乙方（受赠方）：
身份证号码：

甲、乙双方根据                       社章程有关规定，双方在平等自愿的基础上经充分协商，现就       社的股份赠与一事达成如下协议：
一、甲方原持有               社股份   股，股权证号：（附件1）。甲方自愿将    股无偿赠与给乙方，赠予后甲方持有股份   股。
二、乙方原持有               社股份   股，股权证号：（附件2） 。乙方愿意受赠上述股份，受赠后乙方持有股份        股。
三、从股份赠与变更登记（股权过户）手续办理完毕之日起，赠与股份按章程规定的收益权及处分权等权利一并转移给乙方，甲方不再享有该股份按章程规定的收益权及处分权等权利。
四、在履行本协议过程中发生争议的，双方应当通过友好协商解决，如协商不成，则通过司法途径解决。
五、本协议一式三份，甲、乙双方各持一份，另一份作为申请凭证，在办理股份变更登记手续时向          社提交。

附件：1. 甲方股权证复印件
2. 乙方股权证复印件

甲方：（签名、指纹）                   乙方：（签名、指纹）

日期：                                 日期：